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Kreiseinzelmeisterschaften 2023
16.09. / 17.09.2023
Vereinsmeldung
per Mail bis spätestens 15.09.2023 – 12 Uhr an nils.wentzell@web.de
Hiermit meldet der Verein 
	


folgende Spieler*innen zu den diesjährigen Kreiseinzelmeisterschaften Nachwuchs 
am 16.09. / 17.09.2023 in Weilbach:

Samstag, 16.09.2023 – Mädchen 15 / Jungen 15
Mädchen 15 (Stichtag: 01.01.2009)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 


Jungen 15 (Stichtag: 01.01.2009)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 


Samstag, 16.09.2023 – Mädchen 19 / Jungen 19
Mädchen 19 (Stichtag: 01.01.2005)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 


Jungen 19 (Stichtag: 01.01.2005)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 


Sonntag, 17.09.2023 – Mädchen 13 / Jungen 13
Mädchen 13 (Stichtag: 01.01.2011)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 


Jungen 13 (Stichtag: 01.01.2011)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 


Sonntag, 17.09.2023 – Mädchen 11 / Jungen 11 / Jungen 9
Mädchen 11 (Stichtag: 01.01.2013)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 


Jungen 11 (Stichtag: 01.01.2013)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 


Jungen 09 (Stichtag: 01.01.2015)

	 
	Vorname
	Name
	Geburtsjahr

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 


